中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年3月21日

發文字號：（114）汽貨國民字第079號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局114年3月19日路運綜字第1140013221號函辦理，轉送有關環境部114年3月4日公告「事業應盤查登錄溫室氣體排放量之排放源」案，如附公路局上函及附件影本供參，並請轉知相關會員參辦，敬請 查照。

	說明：
一、交通部公路局旨函說明如下：
1.環境部114年3月4日公告「事業應盤查登錄溫室氣體排放量之排放源」，自115年起公路汽車客運業、市區汽車客運業、遊覽車客運業、汽車貨運業或汽車路線貨運業營業車輛數合計200輛以上者，應於每年4月30日前完成前1年度溫室氣體排放量盤查登錄。
2.另環境部認定事業應辦理盤查登錄條件係以應辦理盤查登錄年度之前1年之營業車輛數於該年度中曾符合條件者，亦屬之，即為今(114)年度營業車輛數曾符合合計200輛以上者皆為應辦理盤查登錄之對象，請轉知所屬會員知悉。

二、會員有符合須辦理本案之盤查登錄條件者，如有不明瞭如何辦理登錄時，可向公路局高嘉隆先生(02-23070123分機3703)或向環境部黃士昕先生(02-23222050分機66222)請教。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]ER

3T

k w: |&|asfifeIA2l8

W NER

0¥

bk 0 1082345007 ¥ 2 & R B 47655
106 ﬁﬁ%: %%%307 0123 443703

#4E 3% ¢ 02-2307-0123 444
EATARER ABIRIOQ0RTE  Rd Coaaserons

& F15 44 © kaol123@thb.gov.tw

ZXH - ?i&lm$%§%¥ﬂ¥A@A
Hiee

HFx A 4’%&—&@114#—35198

X FIR L BT F11400132215%

@l FEs

EFRMERERREMR

FHE Dok §OREIAS A AR

CHREBBIALEIA4A L TEEREER %iﬁ’i‘ﬁ%
PR EZHBOR,  FEEWHBLTE FER -

~

B A

— RAEXBHI14E3 A 128 R F % 11400067655 & B 3E 35
11443 A48 BB A F F 1149102438D 5K & 32 -

o BBEHI4AFIA4B LN E TFERBERGFBETRBIA
EZHHR, BISHFRQPBAEFZEE -TEALE
EE HFTEFREL CALFREERAERGRELRL X
B im#A32004m 00 L& 0 BANEF4A 308 AT AR AT F
ERERBHRERE LK -

ZRBBAATFERMELERSGH AAERERER
BEEZAMIF2 P LR MBNRFRETEHEGMHE
WEz  BpASIDFEE ¥ EmBT FE 63120081
LEEARMIEESE RG22 H S FRoMBEETELE -

)

EAPERAMAAEFENERNELGLAMBEO G VERBREELFEHER

F1R > #£2R

[image: image3.jpg]2 Fir (B )

bt ek

Bk B ERRBAE =R L8 RAT

=

AR

YA

HES S 3

qu
At
- e
@\Q/ s
ﬂm\M/JLu
Y
TN
@%l
~P/
s
N

I 3 1|

B2R 0 #£27

[image: image4.jpg]1
A

BRI NE
#Hx A PERE 11443748
BF BIAFEE 1149102438 38

5 UE TFERBEERSBEAMBAETIHEOR, 0 3t
BEPE A .
R RBEYBEAREE -+ —%F &

— FERBEE RSB TR EZSHR > ok o

S WEAFLRETERBE-BFASR RETABHK
EBRERBREREEWERE LR —FEBT AR
HERE BMHEE - '

ik g5 AR

#1R > £1R

[image: image5.jpg]FERBEREE T ARIAEZHHRE RN

AESBRBY (MTHMEAL) B+ -3 —BERE:
TE¥AAEPREFHRMOLSZIHNR > BBTHKERS » ENR
FHRAT BN P EEERMBELERTS A& P REERM AL
RELEHRE  BEAWEHLEREERBHEER - | ABAHBEZT AN
PHRBRREBAEZEE > BB S FEEMBAA FAERIEA ER IR
B 2 B > i T 36 B B0 A RS 06 RAR TR AR AL 0 R ARATR AR E
4 TEERBE SRR ERBBATZHRR, » FE—ERBEZRY
¥ EME - BAAE ARERRAULEARBERSEH L - AEKA
Rt R ESERERIBREEHN  RARALSH KBS
EHBBCERMBIEER -

[image: image6.jpg]FRABIKE 2 AR

9

BHERKSZIHMRR, L
EF =] i)ﬂi 2

NELBRAEBBE -

CABHBRARZE =+ —%F
__IE °

A2k RARIE -

NEFR

CFERGEERGBEAMIAE

Z PR o & e

BIEAYH — TR ZHHRR L HE
REZER  RKRRDXERHBE - X
R BRI SR ERL
HE¥EREOMARTE  ARK
ERGBEAMIEEETZIIER -
ARANRE T —HBERERY

ﬁgﬁiﬁ&'$ %ﬂ%@ﬁw
&ﬁ@ﬁ%%%ﬁ%“

I

CHAFERAETERBE B+

AR CRBEABHA IS
ERSREREEMEMTR
RAT— FRRE A F B
ERHAEE -

FERANEMLMEH S R4
¥ 2B o

[image: image7.jpg]RS

WA

RE
ey
B2 & Ptk
. HEAOHEEE - THAE  @BREALE
RRBE | s mmsyz i % -
B Fa F 454 B — 5 AR B A o 8T
FRANE | BAZATE S WP IS RN X
-3 208 b BB RFREMN MR
e HATFAMEZ—F
AT B RESE o g | T FREAMEASH—FHAAL -
IRER :?% | SRR B AMES — F RN -
BERFE | HFRBE 2R
REEHE | und B s ARETEERREZTE -
spn | RFREARHER TR ZHTMA LR TR
AEBR | e as pun g -
A E HHERBERARMRFZEAFE - FEXE-GAENBEN T HRAREE
nE CERRER A AR RZBCEFE - | M7 (BALANH) M —BRULE -
B HFRBAEAER ok RS M BHAS
BHRAE | o i BRBEIEAE @ LHT
= it M (B EERNE) BU—FRALEE -
RA R — 5 T 5 A oy 1T~ 2 A =
RATHE | R BB AR DA RART BT~ 7T
o BURGEAHE - BFALLMZATE -
8% Ak B+ = — R B M - SR B R R AR o
AEEN TR BB A — R
AEERE | ALEEE  PEARSEE MY RFEE - | SR ERBAU_TIRU LS -
HEFEERARBREEE
R TFERBERMASHREBEAMMKNEZ | 2B (35) MR RIE RAEREST 262
eSS AR A REZHSE - s

R AT KR R AR

— BRFERAFETAHRLE -

[image: image8.jpg]CHhFEREZF T A ERE -
RBRFRAEEE{ILH 2RUL

B - HEA O Z KR IRE 48 1t R AR T IR
Bfi—FHHFF IR

B~ 2Rk (05) FAMEH=FEERE ©

i

— M RBERBRASZFE  BHEN  ARRR—RES A8 2 R HA I
Fo pRESHIMERE BEEE -

— o FEEMIER S B AU AREEE RRF AN - FIRREANY  PITRY - RIRBRBRIFR
BREUKVE > ANUFRTEABEE TRZ -

“